
Gietrzwałd, dnia …………………… 

 

........................................................... 

       
/imię i nazwisko/ 

 

........................................................... 

        
/zamieszkały/ 

 

........................................................... 
       /kod/                                          /poczta/ 

 

……………………………………… 
                                / nr telefonu/

       Do 

         Wójta Gminy Gietrzwałd 

WNIOSEK 

o wydanie zaświadczenia o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu  

na usunięcie drzewa/drzew 

Dane posiadacza 

nieruchomości
1
 

 

 

Imię, nazwisko, adres  

Adres i oznaczenie 

nieruchomości 
2
  

 

 

Adres nieruchomości – miejscowość, numer porządkowy 

 

 
 

Obręb - działka 

Liczba drzew przewidzianych do usunięcia (szt. )                          szt. 

Data dokonania zgłoszenia zamiaru usunięcia drzewa/drzew                      

 
Na podstawie art. 83f ust. 12 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U.  

z 2016r. poz. 2134 ze zm.) wnoszę o wydanie zaświadczenia o braku podstaw do wniesienia 

sprzeciwu na usunięcie drzewa/drzew z wyżej wymienionej nieruchomości, w związku  

ze zgłoszeniem zamiaru jego/ich usunięcia, z dnia jak wyżej.  

 
            

…………………………………… 

         /podpis wnioskodawcy/ 

 
Załącznik: 

Potwierdzenie uiszczenia opłaty skarbowej  - 17 zł. 

 

POUCZENIE 
1. Organ,  może przed upływem terminu 14 dni od dnia oględzin, wydać zaświadczenie o braku 

podstaw do wniesienia sprzeciwu. Wydanie zaświadczenia wyłącza możliwość wniesienia 

sprzeciwu oraz uprawnia do usunięcia drzewa/drzew..  

2. Wydanie zaświadczenia podlega opłacie skarbowej w wysokości 17zł na podsawie ustawy z dnia 

16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z  2016r. poz. 1827 ze zm.) Opłatę należy uiścić  

w kasie Urzędu Gminy w Gietrzwałdzie lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Gietrzwałd 

ul. Olsztyńska 2, 11-036Gietrzwałd w Warmińskim Banku Spółdzielczym Oddział  

w Gietrzwałdzie Nr 43-8857 1067 3001 0000 0143 0001. Opłatę skarbową wpłaca się z chwilą 

powstania obowiązku jej zapłaty. 


